平成 24 年 6 月 28 日

各位

会 社 名 株式会社ヤマダ電機

代表者名 代表取締役社長 一宮 忠男

（コード番号 9831 東証第一部）

問合せ先 取締役兼執行役員副社長
岡本 潤

（TEL．027-345-8181）

定時株主総会議案の一部撤回に関するお知らせ

本日開催の第 35 回定時株主総会に「第 6 号議案 退任監査役に対する退職慰労金贈呈の

件」を付議することとしておりましたが、本日開催の取締役会において、株主の皆様のご意

見及び当該監査役の意向をふまえ、再検討することが適当であると判断し、本件を撤回する

ことといたしましたのでお知らせいたします。

以上